様式第１号（第６条関係）

御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

御前崎市長　　　　　　　　様

団体名称

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　年度　社会・家庭　教育学級活動支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関
係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円（上限５万円）

２　添付書類
（1） 御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動支援補助金交付申請団体調書
（様式第２号）
　　（２）御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動実施計画書（様式第３号）
　　（３）御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動収支予算書（様式第４号）